
 
 

 
ФОП Колотовченков Василь Леонідович 

найменування проектної організації) 

 
 
 
 
 

Н А К А З   №10/А 
 

м. Полтава                                                                                       “ 19 ” вересня 2023 р. 
 

“Про виконання робіт по 
проведенню авторського 
нагляду ” 
 

У зв’язку з проведенням будівельно-монтажних робіт на об’єкті: 
 

«Капітальний ремонт проїзної частини по вулиці Миру (на ділянці від 
буд.№31А до вул. Першотравнева) в смт. Чорнухи Полтавської області» 

(коригування) 
 (найменування об’єкту, адреса розміщення об’єкту) 

 
 
 
 

і на підставі ДСТУ-Н Б А.2.2-11-2014  «Настанова щодо проведення авторського нагляду за 

будівництвом»
 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити відповідальним за здійснення авторського нагляду 
 

Фізичну особу-підприємця Колотовченкова Василя Леонідовича 
( п о с а д а ,  п р і з в и щ е ,  і м ’ я  т а  п о  б а т ь к о в і )  

0990969340 
( р о б о ч и й  т е л е ф о н )  

 

2.  Зобов’язати відповідального за здійснення авторського нагляду,  

відповідно до укладеного із замовником будівництва: 

 
Виконавчий комітет Чорнухинської селищної ради 

( н а й м е н у в а н н я  з а м о в н и к а )  

договору №10А-23: 

- здійснювати авторський нагляд за проведенням будівельно-монтажних робіт, керуючись вимогами  

Постанови №903 ”Про авторський та технічний нагляд під час будівництва об'єкта архітектури”. 

 

 
 
 

Фізична особа-підприємець              В.Л.Колотовченков 

 підпис  
МП 


